
MHMPXPCA5YH8

Dodatek č. 1
smlouvy ke stavbě č. 40506 DPS Nebušice - rozšíření, 

projektová dokumentace a autorský dozor 
číslo smlouvy: DIL/21/04/006481/2019

1. Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Mariánské nám. 2/2,110 01 Praha 1 - Staré Město 
00064581
CZ00064581, registrovaná dle ustanoveni § 94 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněni 
PPF banka a.s., Praha 
20028-5157998/6000
Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního 
Magistrátu hlavního mésta Prahy

bank. spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

dále jen „objednatel"

a

2. BOMART spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:

Ohradní 1159/65, 140 00 Praha 4- Michle 
25091905
CZ25091905, registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, číslo vložky 48981 
ČSOB a.s.
4740651130/0300

Ing. Martinem Závodným - jednatelem

DIČ:

zapsaný:

bank. spojení: 
číslo účtu: 
zastoupený:

dále jen „zhotovitel"

dále objednatel a zhotovitel společně jen jako „smluvní strany"

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna bankovního spojeni a číslo účtu zhotovitele.

Nové údaje zhotovitele:

Bankovní spojeni: 
Číslo účtu:

CSOB, a.s. 
474065113/0300

Stránka 1 z 2



II. Ostatní ujednání

1) Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanoveni Smlouvy, které 
nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti

2) Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby uvedený Dodatek č. 1 byl uveden 
v Centrální evidenci smluv (dále jen „CES") vedené hl. m. Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu a číselné označení 
dohody, datum jejího podpisu a text tohoto dodatku.

3) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a 
uděluji svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v 6 stejnopisech s platnosti originálu, z nich 4 obdrží 
objednatel a 2 zhotovitel.

5) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
6) Smluvní strany prohlašuji, že je jim znám obsah dodatku č. 1, že sjeho obsahem 

souhlasí a že dodatek č. 1 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných 
podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na důkaz připojují 
své podpisy.

1 8 -08- 2019V Praze dne:
Za Objednatele

V Praze dne: 
Za Zhotovitele 1 8 -09- 2019

Ing. Karpl Prajer
Ředitel odboru Investičního MHMP

Ing. Martin Závorfný
Jednatel společnosti BOMÁRT spol. s.r.o.

Stránka 2 z 2


